
 

 
   

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

 НАКАЗ 
 

18.10.2024   Вінниця         № 654 

 

Про затвердження плану заходів на  

2024–2026 роки з реалізації  Концепції розвитку 

охорони психічного здоров’я в Україні на період 

до 2030 року у Вінницькій області 

 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 21 червня 

2024 року №572-р «Про затвердження плану заходів на 2024–2026 роки з 

реалізації Концепції розвитку охорони психічного здоров’я в Україні на період 

до 2030 року» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів на 2024–2026 роки з реалізації  Концепції 

розвитку охорони психічного здоров’я в Україні на період до 2030 року у 

Вінницькій області (далі – План), що додається. 

 

2. Структурним підрозділам обласної військової адміністрації, 

територіальним органам центральних органів виконавчої влади, виконавчим 

комітетам сільських, селищних, міських рад, установам, організаціям задіяним 

у виконанні Плану: 

 

1) забезпечити, в межах  повноважень, виконання заходів передбачених 

Планом; 

 

2) інформувати обласну військову адміністрацію про хід виконання 

заходів Плану через Сектор з питань ментального здоров’я обласної військової 

адміністрації щоквартально до 05 числа місяця, що настає за звітним періодом. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації          Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


